

رژیم ایران و دولتهای بزرگ (آمریکا، اروپا)، روسیه، چین و..... پروژه اتمی رژیم ایران- آژانس بین المللی انرژی، شورای امنیت ملل متحد و چالشهای جهانی با رژیم ایران

اسامی نهادها و اشخاص نامگذاری شده توسط آمریکا همبستگی ملی: جمعه 4 آبان ۱۳۸۶ (26 اکتبر 2007)

مطالب مرتبط

خانم رجوی : مردم ایران از اذعان به ماهیت و عملکرد تروریستی سپاه پاسداران، نیروی قدس و بانکهای رژیم آخوندی استقبال میکنند

وزارت خزانه داری آمریکا روز گذشته سند رسمی نامگذاری نهادها و اشخاص وابسته به رژیم ایران را بخاطر فعالیتهای مربوط به تکثیر تسلیحات کشتار جمعی و حمایت از تروریسم منتشر کرد.

طبق این سند، وزارت خارجه ایالات متحده، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، دو نهاد کلیدی رژیم ایران را بخاطر اقدامات مربوط به تکثیر سلاحهای کشتار جمعی نامگذاری کرده است.

علاوه بر این، وزارت خزانه داری به همین خاطر، 9 ارگان وابسته به سپاه پاسداران، پنج تن از سرکردگان سپاه، سه تن از کارگردانان صنایع هوا فضا پاسداران و همچنین بانکهای حکومتی " ملی " و " ملت " را در چارچوب دستور اجرایی رئیس جمهور ایالات متحده بتاريخ 28 ژوئن سال 2005، نامگذاری نمود.

وزارت خزانه داری همچنین نیروی قدس سپاه را تحت دستور اجرایی 13224 رئیس جمهور ایالات متحده به تاریخ 23 سپتامبر 2001، بخاطر تامین مادی طالبان و سایر سازمانهای تروریستی، و بانک دولتی صادرات را بعنوان تامین کننده مالی تروریسم، نامگذاری کرده است.

از این پیشتر عناصری از سپاه و وزارت دفاع در پیوسته های قطعنامه های 1737 و 1747 شورای امنیت سازمان ملل لیست شده بودند. از تمامی کشورهای عضو سازمان ملل خواسته میشود که سرمایه های نهادها و عناصری که در پیوسته های آن قطعنامه لیست شده بودند، علاوه سرمایه نهادهایی را که در مالکیت آنهاست و یا توسط آنها اداره میشود منجمد کنند و مانع از این بشوند که وجوه و یا منابع اقتصادی در اختیار آنها قرار بگیرد

نیروی ویژه اقدام مالی، که بالاترین ارگان شاخص گذاری برای مقابله با تامین مالی تروریسم و پول شویی است، اخیراً بر روی تهدیداتی که از سوی رژیم ایران متوجه سیستم مالی بین المللی است تاکید نمود. نیروی ویژه اقدام مالی به اعضای خود فراخوان داد تا موسساتی را که با ایران معامله دارند توجیه کنند که تهدیدات ناشی از فقدان پیروی رژیم ایران از استانداردهای بین المللی را بطور جدی بسنجند. هفته گذشته وزارت خزانه داری اخطاری به بانکهای آمریکایی نسبت به تهدیدات نشات گرفته از سوی رژیم ایران صادر کرد.

اسامی نهادها و اشخاص نامگذاری شده، بخاطر تسلیحات کشتار جمعی و فعالیتهای تروریستی طبق سند وزارت خزانه داری به این شرح است :

- سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با پنج شاخه ی نیروی زمینی، نیروی هوایی، نیروی دریایی، نیروی شبه نظامی بسیج و نیروی قدس عملیاتی ویژه، علاوه مدیریت ضد اطلاعات و نمایندگان ولی فقیه که از این پیشتر شماری از فرماندهان آن تحت قطعنامه 1747 شورای امنیت سازمان ملل مورد تحریم قرار گرفته اند.

-وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح که در ضمیمه قطعنامه شورای امنیت به شماره 1737 نامگذاری شده است و توسط ایالات متحده نیز تحت دستور اجرایی 13382 در 30 مارس 2007 نامگذاری گردیده است.

-سازمان هوافضای رژیم ایران و ارگانهای مختلف آن شامل گروه صنعتی همت و گروه صنعتی باکری که هر دو در لیست قطعنامه 1737 شورای امنیت سازمان ملل قرار گرفتند و طبق دستور اجرایی رئیس جمهور آمریکا به شماره 13382 نیز در لیست قرار دارند.

-بانک ملی و شعبه ها و توابع آن :

این بانک، بزرگترین بانک ایران است. برای موجودیت هایی که درگیر برنامه های اتمی و برنامه های موشک بالستیک هستند سرویسهای بانکی فراهم میکند. بخصوص پس از لیست گذاری بانک سپه، بانک ملی جانب احتیاط را برای شناسایی نشدن سپاه در تبادلات در پیش گرفت. این بانک بسیاری از خریدهای حساس مواد برای برنامه های اتمی و موشکی ایران را تسهیل کرده است. بانک ملی برای سپاه پاسداران و نیروی قدس خدمات بانکی تامین میکند. موجودیت های عاریه ای و یا کنترل شده به وسیله سپاه پاسداران یا نیروی قدس برای انواع خدمات مالی از بانک ملی استفاده میکنند.

از سال 2002 تا 2006 از بانک ملی برای فرستادن حداقل 100 میلیون دلار برای نیروی قدس استفاده شده است. در خلال انجام تبادلات مالی از جانب سپاه پاسداران، بانک ملی اقدامات فریبکارانه بانکی

را برای پوشاندن درگیرهایش از سیستم بانکی بین المللی بکار گرفته است . برای مثال ، بانک ملی درخواست کرده است که نام آن از معاملات بانکی خارج گردد.

بانک ملت ، شعبه ها و توابع آن : بانک ملت برای حمایت از نهادهای اتمی ایران به نام های سازمان انرژی اتمی ایران و انرژی نوین خدمات بانکی فراهم میکند .
هر دو شرکت توسط ایالات متحده بر طبق دستور اجرائی 13382 و بر طبق قطعنامه 1737 و 1747 های شورای امنیت سازمان ملل، نامگذاری شده بودند. بانک ملت سرویس و پشتیبانی حسابها را از طریق کانال اقتصادی اش انجام میدهد و جریان میلیونها دلار برنامه هسته ای ایران را از سال 2003 تسهیل کرده است. انتقال از بانک ملت به کمپانی های وابسته هسته ای ایرانی جدیداً در همین امسال انجام شده است.

-قرارگاه خاتم الانبیاء

-قرارگاه کربلا

-قرارگاه نوح

-قرارگاه قائم

-بانک آربین

-بانک کارگشایی

-شرکت نفتی اورینتال کیش

-مهندسی ساختمانی ساحل

-شرکت مهندسی سپاساد

-عمران ساحلی

-شرکت حرا

وزارت خزانه داری یادآور شده است : شرکتهای متعلق به سپاه میلیارد ها دلار را از طریق تجارت و ساختمان سازی و حضور رشد یابنده در امور مالی و تجاری ایران کنترل میکنند. سپاه پاسداران در رشته های مختلفی فعالیت دارد که شامل اکتشاف نفت و پروژه های ساختمانی در تمام کشور میباشد. در سال 2006 خاتم الانبیاء معاملات به ارزش 7 میلیارد دلار در صنایع نفت، گاز و حمل و نقل انجام داد به اضافه معاملات دیگر.

این افراد از سیستم فرماندهی سپاه پاسداران لیست گذاری شده اند :

-پاسدار سرتیپ حسین سلیمی ، فرمانده نیروی هوایی سپاه پاسداران

-پاسدار سرتیپ مرتضی رضایی معاون فرمانده سپاه پاسداران

- پاسدار دریادار علی اکبر احمدیان، رئیس ستاد سپاه پاسداران

- پاسدار سرتیپ محمد حجازی، فرمانده نیروی مقاومت بسیج

- پاسدار سرتیپ قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس

- پاسدار سرتیپ احمد وحید دستجردی، رئیس سازمان صنایع فضایی .

- پاسدار رضا قلی اسماعیلی، رئیس دپارتمان تجارت و امور بین الملل

-پاسدار مرتضی بهمنیار، رئیس قسمت مالی و بودجه.

وزارت خزانه داری ایالات متحده همچنین در سند رسمی خود خاطرنشان کرده است :

-نیروی قدس سپاه پاسداران، پشتیبانی مادی برای طالبان، حزب الله لبنان، حماس و جهاد اسلامی فلسطین را تامین میکند. این نیرو ابزار مستقیم رژیم ایران برای پشتیبانی مرگبار از طالبان میباشد. این نیرو عهده دار ارسال بسیاری تسلیحات کوچک و مهمات، موشک اندازه ها، گلوله های توپ، موشکهای 107 میلیمتری، مواد انفجاری پلاستیک، و احتمالاً سیستمهای دفاعی قابل حمل توسط افراد برای طالبان میباشد.

نیروی قدس تاریخچه طولانی در حمایت از فعالیتهای نظامی و شبه نظامی و تروریستی حزب الله و تامین مالی، تسلیحاتی، اطلاعاتی و پشتیبانی لجستیکی آن دارد. نیروی قدس کمپهای آموزشی در دره بغاع لبنان برای حزب الله را اداره میکند و مرتباً بیش از 3000 تن از جنگجویان حزب الله را در تاسیسات آموزشی سپاه در ایران آموزش داده است. نیروی قدس 100 تا 200 میلیون دلار هزینه یکساله حزب الله لبنان را تامین مالی میکند و تجدید تسلیح حزب الله لبنان را بر عهده دارد. نیروی قدس همچنین برای گروههای شیعه عراقی که نیروهای عراقی و ائتلاف و شهروندان بیگناه عراقی را هدف قرار داده و میکشند پشتیبانی مرگبار تسلیحاتی و آموزشی و مالی و فرماندهی تامین می نماید.

بانک صادرات ، شعبه ها و توابع آن : این بانک 3200 شعبه دارد و توسط دولت ایران برای کمک های مالی به سازمان های تروریستی استفاده شده است ، منجمله حزب الله و گروههای تروریستی نامگذاری شده توسط اتحادیه اروپا مانند حماس و جهاد اسلامی فلسطین مورد استفاده قرار میگیرد. از سال

2001 تا 2006 ، بانک صادرات مبلغ 50 میلیون دلار را از بانک مرکزی ایران از طریق توابع خود در لندن به شعبه بیروت خود برای استفاده گروه های پوششی حزب الله در لبنان ارسال کرده است. حزب الله نیز از بانک صادرات برای فرستادن پول به سایر سازمان های تروریستی از قبیل حماس استفاده کرده و میلیونها دلار را به حماس منتقل کرده است

در فرمان اجرایی شماره 13382 به امضای رئیس جمهور آمریکا در باره بلوکه کردن تکثیر کنندگان سلاحهای کشتار جمعی و پشتیبانان آنها بتاريخ 28 ژوئن 2005
خاطرنشان شده است :
من جورج دبلیو بوش، رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا به منظور اقدامات اضافه تری در رابطه با وضعیت اضطراری ملی در رابطه با تکثیر سلاحهای کشتار جمعی و روشهای استفاده از آنها، به این وسیله دستور میدهم:

- تمامی اموال و منافع که در دسترس اشخاص زیر باشد که در ایالات متحده باشند یا از این به بعد به ایالات متحده بیایند و یا در دسترس یا کنترل اشخاص آمریکایی هستند یا خواهند بود بلوکه میشوند و قابل جابجایی، پرداخت، صادر کردن و یا خارج کردن به هر شکلی نیستند.
- دارایی و منافع هر شخصی که وزارت خزانه داری در مشورت با وزیر خزانه داری، رئیس دیوانعالی، و بقیه آژانس های مربوطه مشخص کرده باشد که پول، کالا، تکنولوژی و یا سایر پشتیبانی ها یا امکانات یا خدماتی را تهیه و یا اقدام به تهیه برای پشتیبانی از هر فعالیت و یا اقدامی در این رابطه کرده باشد، بلوکه میشود.

- هر نوع معامله یا رابطه ای در آمریکا و هر نوع معامله و رابطه ای از سوی يك آمریکایی در سراسر دنیا، با کسی که اموال یا منافع او بلوکه شده یا قصد ممانعت یا تلاش برای ممانعت از این دستور داشته باشد، ممنوع است.

- در پیوست این فرمان اجرایی در همان زمان اسامی سازمان صنایع هوایی رژیم ایران و گروههای صنعتی همت و باکری و مرکز تحقیقات و بررسی های علمی سازمان انرژی اتمی ایران ، به چشم میخورد.

جورج بوش

کاخ سفید

28 ژوئن 2005

نتایج تازهترین تحقیقات زمین شناسان کشورمان نشان می دهد که مناطق شمالی، شمال شرقی و شمال غربی ایران دارای ذخایر فراوان نفت و گاز است.

شنبه 5 آبان ۱۳۸۶ (27 اکتبر 2007)

به گزارش گروه دریافت خبر ایسنا، دکتر محمد قویدل - از زمین شناسان مطرح کشور - با بیان این مطلب گفت: نتایج تحقیقات زمین شناسان ایرانی در منطقه گرگان نشان می دهد که این منطقه در دوران اول زمین شناسی پویایی زیادی داشته است.
به گفته وی مطالعات ریز فسیلی در این مناطق اثبات کرده است که منطقه گرگان در اواسط دوران اول زمین شناسی در ناحیه اقیانوس بزرگی قرار داشته که همین امر و وجود موجودات فراوان در این اقیانوس باعث تشکیل ذخایر عظیم نفت و گاز در منطقه گرگان، ناحیه دریای خزر و حتی شمال غرب ایران شده است.
وی با مهم دانستن نواحی شمال ایران اعلام کرد: بررسی های اولیه در این مناطق وجود ذخایر هیدروکربنی عظیم را ثابت کرده است.

فشارها بر جمهوری اسلامی افزایش می یابد
رادیو آلمان: شنبه 5 آبان ۱۳۸۶ (27 اکتبر 2007)

وزیر امور خارجه ایسترالیا تهدید کرد که اگر جمهوری اسلامی هرچه زودتر از غنی سازی اورانیوم

الکساندر داونر، وزیر امور خارجه ایسترالیا در یک مصاحبه تلویزیونی از دولت ایران خواست، هرچه

روز پنجشنبه (۲۵ اکتبر)، کاندولیزا رایس و هنری پاولسون دو تن از وزیران دولت بوش، اعلام کردند که

دولت آمریکا معتقد است که سپاه پاسداران ایران در پروژه های هسته ای و موشکی این کشور دخالت

واکنش‌ها به اقدام جدید آمریکا

دولت‌های روسیه و چین تحریم یک‌جانبه از سوی ایالات متحده را زیان‌آور می‌دانند و معتقدند که این سرتیپ مصطفی محمد نجار، وزیر دفاع جمهوری اسلامی در رابطه با تهدید جدید آمریکا اظهار داشت:

سعید جلیلی، دبیر شورای عالی امنیت ایران در مورد تحریم‌های جدید آمریکا گفت: «آمریکایی‌ها با این

آیا خطر جنگ جدی است؟

کریستوفر داد، سناتور دموکرات و نامزد ریاست جمهوری آمریکا هشدار داد که ممکن است جورج بوش

کریستوفر داد و همکارش، سناتور جان ادواردز، هم‌زمان از هیلاری کلینتون انتقاد می‌کنند که از یک

کارشناسان و ناظران سیاسی نظرات مختلفی دارند. در حالی که برخی، اقدامات جدید ایالات متحده را

محسن سازگارا، عضو پیشین سپاه پاسداران و مدیر کنونی مرکز تحقیقات ایران معاصر در واشنگتن نیز

ایران: موشک‌ها فقط برسر 'متجاوزین' فرود می‌آیند

شنبه 5 آبان ۱۳۸۶ (27 اکتبر 2007)

بی بی سی: در شرایطی که مواجهه ایران و آمریکا به نگرانی برخی کشورهای عرب منطقه دامن زده است، مقام‌های جمهوری اسلامی اعلام کرده اند تنها با کسانی که به ایران حمله کنند وارد تقابل نظامی خواهند شد.

خبرگزاری دولتی ایران، ایرنا، روز شنبه پنجم آبان (بیست و هفتم اکتبر) به نقل از وزیر دفاع این کشور نوشت که موشک‌های ایرانی "در خدمت صلح و امنیت پایدار در منطقه" قرار دارد و تنها "بر سر متجاوزین به حریم ایران فرود می‌آیند".

همچنین خبرگزاری فارس به نقل از وزیر کشور ایران نوشت که در صورت مداخله نظامی آمریکا، "کشورهای منطقه نباید نگران پاسخ ایران باشند، زیرا کشورهایی که با آمریکا در حمله به ایران همکاری نکنند، از واکنش نظامی تهران در امان خواهند بود".

صحبتهای دو وزیر ایرانی در حالی مطرح می‌شود که تحریم‌های تازه دولت آمریکا علیه سپاه پاسداران ایران، تقابل دو کشور بر سر امنیت عراق و ادامه فعالیت‌های اتمی ایران برخی ناظران و دولت‌مردان منطقه را نسبت به وقوع درگیری نظامی نگران کرده است.

یک روز پیشتر سلطان بن عبدالعزیز آل سعود، ولیعهد عربستان سعودی در پاسخ به خبرنگارانی که از خطر واکنش ایران در صورت حمله آمریکا به این کشور پرسیدند، گفت "برانگیختن هیچ کشوری به نفع ایران نیست" اما تأکید کرد که کشورش 'گذرگاه یا پناهگاه' هیچ قدرتی در جهان نخواهد بود.

عربستان سعودی، همچون برخی دیگر از کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس، روابط نزدیکی با ایالات متحده دارد و سران آن در پاره‌ای موارد نسبت به گسترش نفوذ ایران - به ویژه در بین شیعیان منطقه - ابراز نگرانی کرده اند.

وزیر دفاع ایران در صحبت‌های خود تهدید جمهوری اسلامی برای کشورهای منطقه را رد کرده و موشک‌های این کشور را "بخشی از قدرت دفاعی جهان اسلام" نامیده است.

ایران در سال‌های اخیر تجهیزات نظامی تازه‌ای تولید و آزمایش کرده که از جمله آنها موشک‌های شهاب یک، دو و سه است. تخمین زده می‌شود که موشک‌های شهاب 1300 کیلومتر برد داشته باشند.

وزیر دفاع ایران پیشتر در مراسم سالگرد جنگ ایران و عراق درباره ساخت هواپیماها گفته بود که هم اکنون این کشور، هواپیماهای صاعقه، آذرخش، فجر، ایران 140 و انواع هواپیماهای کمک آموزشی را در داخل می‌سازد.

علی لاریجانی اظهار امیدواری کرد با مجموعه اقدامات مثبت ایران با آژانس، برخی کشورها رفتاری از خودشان نشان ندهند که ایران مجبور شود راه دیگری را انتخاب کند .

جمعه 4 آبان ۱۳۸۶ (26 اکتبر 2007)

به گزارش خبرنگار انرژی هسته‌ای خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) دکتر علی لاریجانی، نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی و دبیر سابق این شورا، پس از ورود به تهران که از

سفر به اروپا برای مذاکرات ایران با نماینده‌ی کشورهای 5+1 بازمی‌گشت، اظهار داشت: «ما در این سفر مذاکرات خوبی با سولانا در دو نشست انجام دادیم.»

وی با اشاره به دیدارهایش با نخست‌وزیر و وزیر خارجه ایتالیا نیز گفت: «در دیداری که با نخست‌وزیر ایتالیا داشتیم، آقای سولانا در پایان جلسه به جمع ما پیوستند و نیم‌ساعتی گفت‌وگو کردیم.»

لاریجانی همچنین با اشاره به سفرش به هامبورگ گفت: «در سفر به آلمان با وزیر امور خارجه این کشور به اتفاق دکتر جلیلی دیدار و ملاقات کردیم. محور بحث‌ها درباره مساله هسته‌ی، نحوه‌ی کار با آژانس و مسایل منطقه که شرایط حساسی را دارد بود.»

لاریجانی گفت: «به تناسب نوع درخواست‌ها در این زمینه‌ها ما گفت‌وگو داشتیم.»

وی ادامه داد: «قرار شد مسیر مذاکرات ایران با نماینده کشورهای 5+1 آخر نوامبر تکرار شود.»

لاریجانی با بیان این‌که برخی رفتارهای آمریکا حاکی از این است که دنبال دردرسازي هستند، اظهار داشت: «این درحالی است که کشورهای دیگر با توجه به همکاری ایران با آژانس از ما حمایت و تقدیر می‌کنند و حتی کشورهای 1+5 در بیانیه‌ی خود خواهان ادامه‌ی مسیر همکاری‌ها هستند، اما رفتار آمریکا نشان می‌دهد که آنها این گرا را می‌دهند که ایران چه همکاری با آژانس را انجام بدهد یا نه، فرقی ندارد. خوب اگر این‌طور است باید انتظار دیگری از ایران داشته باشید.»

نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی تاکید کرد: «ما با صبر و حوصله باید مسیر را طی کنیم.»

وی گفت: «برخی مسوولان اروپایی توصیه‌هایی را به ما داشتند که مسیر همکاری با آژانس را ادامه دهیم و در برابر برخی رفتارهای شرورانه‌ی کشورها عکس‌العمل نشان ندهیم تا از شرایط آینده تست دیگری به عمل آید.»

دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی گفت: «در این سفر در خدمت آقای دکتر جلیلی و دوستان دیگری از دبیرخانه، آقای منفرد، وعیدی و سعیدی از سازمان انرژی اتمی بودیم.»

لاریجانی در پاسخ به این سوال که در مذاکرات آتی آقایانی که این دور شما را همراهی کردند خواهند بود؟ گفت: «این مساله‌ای است که آقای جلیلی باید دنبال کنند.»

به گزارش ایسنا، لاریجانی در پاسخ به این سوال که شما در مذاکرات سیاسی آینده آقای جلیلی را همراهی خواهید کرد؟ اظهار داشت: «من فکر می‌کنم دبیرخانه باید متکفل این موضوع باشد و آن را دنبال کند.»

مسوول سابق پرونده‌ی هسته‌ی کشورمان، درخصوص گمانه‌زنی‌های موجود درباره‌ی استعفايش از دبیری شورای عالی امنیت ملی گفت: «من در این خصوص در رم صحبت کردم و خبرنگاران خارجی هم این سوال را از من کردند و فکر می‌کنم توضیحاتم به اندازه‌ی کافی روشن بود.»

لاریجانی در پاسخ به این پرسش که آیا ایده و طرح‌های جدیدی از سوی مسوولان اروپایی مطرح شده است؟ گفت: «ایده‌هایی مطرح بود و آقای سولانا نظریاتی را به عنوان راهکار در راستای ادامه‌ی بررسی مساله و فعالیت‌های هسته‌ی ایران مطرح کردند. آقای سولانا این ایده‌ها را در چارچوب يك تفاهم سیاسی بیان کردند و ما هم دیدگاه خود را بیان کردیم که حول ایده‌های آنها ایده دیگری است.»

وی افزود: «در مذاکرات با آقای پرودی ایده دیگری مطرح شد. فکر می‌کنم می‌توان از ظرفیت این ایده‌ها استفاده کرد. نباید در پذیرش يك راه خاص برای حل مساله‌ی هسته‌ی ایران صلب بود.»

وی گفت: «ایران مساله هسته‌ی‌اش را که حل تمامی مسایل با آژانس بود، به صورت مدالیته منظم با آژانس مدون و در يك سند تنظیم کرده است و در این فاصله نحوه و دستورالعمل نظارت بر نظنز که سند مهم دیگری است مدون شده است. البته برخی سوژه‌هایی که دائما در سطح رسانه‌ها شنیده می‌شود و برای آژانس هم اهمیت داشت مثل آلودگی انبارهای کرج و پلوتونیوم حل شد و مشخص شد که اطلاعات آنها دقیق نیست و برخی کارهای دیگر که مربوط به سانتریفیوژهای P1 و P2 است در حال بررسی می‌باشد.»

وی گفت: «برنامه‌ریزی شده است تا هفته‌ی آینده هیاتی از آژانس به ایران بیاید تا مساله‌ی P1 و P2 حل نهایی شود.»

وی در پاسخ به این سوال که آیا ایتالیا پیشنهاد خاصی را مطرح کرده است؟ اظهار داشت: «خیر، پیشنهاد نبود. این رایزنی‌ها کمک می‌کند تا برخی ذهن‌هایی که باروری و رشد بیشتری دارند بتوانند به موضوع نگاه‌های نافذی داشت باشند. بنابراین این ایده‌ها به عنوان طرح نیست.»

دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی کشورمان در پاسخ به این سوال خبرنگار ایسنا مبنی بر این‌که سولانا در کنفرانس خبری‌اش با شما بر خواست شورای امنیت مبنی بر تعلیق غنی‌سازی تاکید کرد و وزیر خارجه ایتالیا بر درک شرایط موجود فعلی (اجرای خواست شورای امنیت از سوی ایران) اشاره می‌کند بنابراین فکر می‌کنید در پایان مسوولیت خود این شرایط، شرایطی به سوی يك تفاهم سیاسی است یا خیر؟ گفت: «در این‌گونه پاسخ‌ها شرایط متنوعی را باید لحاظ کرد؛ چرا که در آنها مسایل پیرامونی نقش دارند. اینها را نباید پاسخ صریح و روشن تلقی کرد.»

لاریجانی در ادامه تاکید کرد: «من در این تردید ندارم که دیدگاه‌ها به هم نزدیک‌تر شده است، اما يك گام مهم ما در لیسبون برداشتیم و آن تفاهم بر سر مدالیته حل مسایل با آژانس بوده است و براساس زمان‌بندی تعیین شده در آن جلو رفتیم و در ازای آن قرار شد آنها دنبال کارهای ماجراجویی نروند و این يك گام برای نزدیک شدن دو دیدگاه بود تا این‌که گام بعدی را چگونه می‌توان برداشت.»

وي افزود: «ارزيابي من اين است اينکه در اين دو سالونيم از نقطه‌اي که نگاه‌ها خيلي متفاوت بود تا امروز که يك فاز از نزديک شدن ديدگاه‌ها طراحي شده و به عمل درآمده و الان طرفين مي‌گويند ما کار با آژانس را قدر مي‌نهم، بسيار مفيد است. يکي دو مذاکرات گذشته نشان داد که به همدگر نزديک شده‌ايم، اما نمي‌گويم که تفاهم کرده‌ايم و اين مي‌تواند ادامه پيدا کند تا به نتيجه‌ي نهايي برسد. درعين حال نکته‌ي اصلي اين است که در بحث هسته‌يي ايران، نقطه‌ي کانوني کار، با آژانس است.»
دبير سابق شوراي عالي امنيت ملي در پاسخ به سوالي اظهار داشت: «يك کشور بداخلاقي وجود دارد که ما با او ارتباط نداريم. آنها دلشان مي‌خواهد مسايل را بزرگ کنند اما بيشتر مي‌خواهند روحيه‌ي ما را تضعيف کنند.»

وي خاطر نشان کرد: «نکته‌ي اساسي آن است که آمريکايي‌ها در دو سه سال اخير در سطح منطقه بيشتر به عنوان کشوري ماجراجو و شرور معرفي شدند. اين ربطي به کشور و مردم ما ندارد. شما در هر کشوري در منطقه نگاه کنيد مي‌بينيد که مردم آنها چه تصويري از آمريکا دارند. اين در حالي است که اين کشورها روسايشان دوستان آمريکا هستند.»

وي با اشاره به نظرسنجي‌هاي آمريکا از تحولات عراق گفت: «در نظرسنجي اخيري که ارايه شد 90 درصد مردم عراق از آمريکا تنفر دارند و اين زنگ خطر بزرگي براي آمريکا است. شايد آنها بخواهند در قبال ايران کار ايزدي بکنند و جايي را تخریب کنند اما شرايط امروز قدری تفاوت کرده است. يك مقدار هوشياري و بيداري بيشتر شده است.»

لاريچاني گفت: «من نمي‌گويم که صرفا با کار مردمی و رسانه‌اي بايد اين مساله دنياي شود بلکه بايد با ديپلماسي هدف‌دار اين موضوع را دنياي کنیم. اتفاقا در افکار عمومي، آمريکايي‌ها به شدت سقوط کرده‌اند و اين وضعيت، معلول رفتار آنها در عراق است.»

وي گفت: «اين هبوط مربوط به نوع سلوکی است که نسبت به مردم عراق داشته‌اند و نگاه چپاول‌گريانه‌اي که نسبت به سرمايه‌هاي نفتي عراق دارند.»

لاريچاني در پاسخ به اين سوال خبرنگار ايسنا ميني بر اين‌که سولانا در حال حاضر نماينده‌ي اتحاديه‌ي اروپا است يا کشورهای 5+1؟ خاطر نشان کرد: «مذاکراتي که الان انجام مي‌دهند به عنوان نماينده‌ي 5+1 است. کشورهای 5+1 بيانیه دادند و گفتند آقای سولانا نماينده‌ي ما است و مواضع آنها را در مذاکرات طرح مي‌کنند. البته چون ايشان نماينده‌ي سياست خارجي اتحاديه‌ي اروپا هم هست مي‌تواند نظر آنها را هم مطرح کند اما فعلا ايشان نماينده‌ي طرف 5+1 در مقابل ايران است.»

ولاديمير پوتين، رئيس جمهور روسيه، از تهديد ايران به تحريم های شديدتر انتقاد کرده و هشدار داده که چنين رویه ای ممکن است مناقشه اتمی ايران را به بن بست بکشاند.

پی پی سی: جمعه 4 آبان ۱۳۸۶ (26 اکتبر 2007)

آقای پوتین که ساعاتی پس از اعلام تحريم های تازه آمريکا عليه جمهوری اسلامی در نشست سران اتحاديه اروپا در پرتغال صحبت می کرد، گفت: "اينکه مثل ديوانه ای تيغ بدست به اين طرف و آن طرف [بدويم] راه خوبی برای حل مسئله نيست."

روسيه پيش از اين نیز با تشديد تحريم ايران در شورای امنيت سازمان ملل متحد مخالفت کرده بود که در نتيجه آن قطعنامه ديگری عليه اين کشور صادر نشد و اقدام بعدی به مشخص شدن نتيجه مذاکرات خاور سولانا، مسئول سياست خارجي اتحاديه اروپا، با طرف ایرانی و گزارش محمد البرادعی، مديرکل آژانس بين المللی انرژی اتمی در ماه نوامبر موکول شد.

اظهارات به نسبت تند رئيس جمهور روسيه در جمع سران اتحاديه اروپا پس از آن مطرح شد که وزير امور خارجه ايالات متحده اعلام کرد کشورش تحريم های تازه ای عليه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سه بانک ایرانی به اجرا خواهد گذاشت.

اين مجموعه تحريم ها که بسياری ناظران آن را شديدترين اقدام آمريکا عليه ايران پس از انقلاب سال 1979 دانسته اند، با واکنش ايران همراه شد و سخنگوی وزرات خارجه آن را به عنوان 'سياست خصمانه واشنگتن' محکوم کرد.

فرمانده کل سپاه پاسداران نیز تحريم های تازه ايالات متحده را بی اثر دانست و گفت سپاه اکنون بيش از هر زمان ديگری آماده دفاع از آرمان های انقلاب اسلامی است.

آمريکا ايران را متهم می کند که به گروه هایي همچون حزب الله لبنان و حماس کمک نظامی می رساند و با تجهيز و آموزش شورشيان عراقی به نا آرامی های اين کشور و بالا رفتن تلفات نظاميان آمريکايی دامن می زند.

اين اتهامات همواره از سوی ايران رد شده است. مقام های جمهوری اسلامی در مقابل نيروهای خارجي حاضر در عراق را عامل بحران امنيتی کشور همسايه می دانند.

وضعيت امنيتی عراق و مناقشه اتمی ايران، اين کشور را بيش از هميشه رودر روی ايالات متحده قرار داده و مذاکرات دو کشور در بغداد نیز اثر چندانی در حل اين اختلافات نداشته است.

همسویی چین با روسيه در انتقاد از تحريم های تازه آمريکا

راديو فردا: جمعه 4 آبان ۱۳۸۶ (26 اکتبر 2007)

وزارت امور خارجه چين، روز جمعه ضمن انتقاد از تحريم های تازه آمريکا عليه نهادهایی در ايران، نسبت

به گزارش خبرگزاری **آسوشیتدپرس**، وزارت امور خارجه چین در پاسخ به سوال این خبرگزاری، اعلام در متن کوتاهی که از سوی وزارت امور خارجه چین برای **خبرگزاری آسوشیتدپرس** فرستاده شده،

ایالات متحده آمریکا، روز پنجشنبه اعلام کرد که تحریم‌های تازه ای علیه سپاه پاسداران، وزارت دفاع و

بریتانیا موافق، روسیه مخالف

در پی اعلام این خبر، بریتانیا از این تحریم‌ها حمایت کرد و وزارت امور خارجه این کشور با صدور بیانیه

اما پیش از کشور چین، روسیه نیز از آمریکا به خاطر این تصمیم تازه انتقاد کرده بود. ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری این کشور که ساعاتی پس از اعلام اعمال تحریم‌های تازه آمریکا علیه

کوندالیزا رایس، وزیر امور خارجه آمریکا در واکنش به این اظهارات آقای پوتین، ضمن بی اهمیت خواندن

وی که در یک مصاحبه با شبکه تلویزیونی **NBC** سخن می گفت، تاکید کرد که روسیه، با دستیابی

وی گفت: «یک سلاح هسته ای در دستان رژیم ایران به بی ثباتی عمیقی دامن می زند.»

واکنش منفی ایران به تحریم‌های تازه

از سوی دیگر، وزیر اقتصاد ایران در واکنش به تحریم‌های تازه آمریکا علیه نهادهای وابسته به جمهوری

به گزارش خبرگزاری‌های داخلی در ایران، داوود دانش جعفری، وزیر اقتصاد این کشور که برای شرکت

آقای دانش جعفری همچنین آنچه را که «تبلیغات آمریکا علیه ایران» می خواند، دلیل اصلی «بی ثباتی

اوج گیری روبرویی ایران و آمریکا در روز پنجشنبه موجب شد تا قیمت هر بشکه نفت خام در بازارهای

ایران یکی از بزرگ ترین مخازن نفت جهان را در اختیار دارد.

از سوی دیگر، محمد علی حسینی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران با صدور بیانیه ای، تصمیم اخیر

در بیانیه آقای حسینی آمده است: «اتخاذ این گونه تصمیمات از سوی دولتی که خود تولید کننده

وی افزود: «رویکردهای فرافکنانه و اتهامات مضحک مقامات آمریکایی نمی تواند ناجی دولتمردان آن

در همین حال، محمدرضا حاج علی، معاون بانک ملی ایران شعبه هامبورگ در گفت وگو با **راديو فردا**

وی با تاکید بر اینکه فشارهای آمریکا بر بانک‌های اروپایی برای عدم همکاری با بانک‌های ایران ادامه

ایران نسبت به تحریم‌های تازه ای که آمریکا بر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سه بانک ایرانی

اعمال کرده، واکنش اعتراض آمیزی نشان داده و آن را فاقد ارزش خوانده است.

بی بی سی: جمعه 4 آبان ۱۳۸۶ (26 اکتبر 2007)

محمد علی حسینی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران "سیاست خصمانه واشنگتن نسبت به ایران" را محکوم کرد.

محمد علی حسینی افزود: "اتخاذ اینگونه تصمیمات از سوی دولتی که خود تولید کننده سلاحهای کشتار جمعی و غیرمترعارف است و گروهک های تروریستی بسیاری را ایجاد و آنان را تحت حمایت خود قرار داده نمی تواند اختلالی در راه پیشرفت، توسعه و آبادانی ملت ایران و موسسات مشروع کشورمان بوجود آورد."

محمد علی جعفری، فرمانده سپاه پاسداران نیز گفت سپاه اکنون بیش از هر زمان دیگری آماده دفاع از آرمان های انقلاب اسلامی است.

نیکلاس برنز، از دیپلمات های ارشد آمریکا به بی بی سی گفته است هنوز امیدوار است سازمان ملل نیز تحریم های تازه ای علیه ایران اعمال کند.

نیکلاس برنز همچنین روسیه و چین را به کمک نظامی به ایران متهم کرد.

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه، در این ارتباط آمریکا را به ایجاد تنش های آزارنده متهم کرد. آقای پوتین این سوال را مطرح کرد که چرا آمریکا باید وضعیت را "با اعمال تحریم های تازه بر ایران بدتر کند، درحالی که در عوض باید شیوه های مسالمت آمیز را دنبال کند همانگونه که با کره شمالی کرده است."

خبرنگار بی بی سی در تهران می گوید تحریم های آمریکا می تواند بسیار به ضرر ایران باشد زیرا باعث می شود شرکت های خارجی از معامله با بانک های ایرانی و سپاه پاسداران اجتناب کنند. گفته می شود یک سوم اقتصاد ایران در دست سپاه پاسداران است.

سپاه پاسداران ایران و نیروی قدس، واحد برون مرزی سپاه، مشمول تحریم های تازه هستند. بر اساس این تحریم ها دارایی های این سازمان ها در آمریکا مسدود می شوند و اتباع آمریکا اجازه نخواهند داشت با این سازمان ها داد و ستد کنند.

کاندولیزا رایس، وزیر امور خارجه آمریکا گفت این تحریم ها "مانعی جدی" در برابر شرکت های غیر آمریکایی خواهد بود که با ایران داد و ستد دارند.

وزیر خارجه آمریکا، که روز پنجشنبه در کنفرانس مطبوعاتی مشترکی با هنری پالسن، وزیر خزانه داری، شرکت کرده بود گفت این تحریم ها به دلیل حمایت حکومت ایران از سازمان های تروریستی در عراق و خاورمیانه، خرید و فروش موشک و فعالیت های هسته ای طراحی شده است.

وی افزود: "مناسفانه حکومت ایران همچنان پیشنهاد مذاکرات را که از جانب ما ارائه شده رد می کند، و در عوض با پیگیری دستیابی به تکنولوژی هسته ای، ساخت موشک های بالستیک خطرناک، حمایت از شبه نظامیان شیعه در عراق و حمایت از تروریست ها در عراق، افغانستان و لبنان، و انکار وجود یکی از اعضای سازمان ملل متحد و تهدید به محو کردن اسرائیل از نقشه، صلح و امنیت را به خطر می اندازد."

رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری فرانسه، آژانس دفاع ضد موشکی آمریکا در بیانیه ای اعلام کرد: موشک شلیک شده از پایگاه جزیره کوای توانست هدف مورد نظر خود را در فراز اقیانوس آرام مورد اصابت قرار دهد.

شنبه 5 آبان ۱۳۸۶ (27 اکتبر 2007)

این سی و یکمین آزمایش دفاع ضد موشکی از سال 2001 میلادی تاکنون به شمار می رود. این آزمایش در زمانی انجام شد که بحران میان مسکو و واشنگتن درباره سپر موشکی در شرق اروپا به بحرانی بین دو طرف تبدیل شده است.

طرح سپر موشکی آمریکا شامل استقرار 10 فروند موشک رهگیر در لهستان و سامانه راداری پیشرفته ای در جمهوری چک است. واشنگتن ادعا می کند این سامانه با هدف مقابله با تهدیدهای موشکی ایران طراحی شده، اما روسیه با رد این ادعا می گوید موشکهای ایران قادر به رسیدن به اروپا نیست، لذا هدف طرح تحت نظر قرار دادن روسیه است.

این درحالی است که ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه در کنفرانس خبری اخیر خود در پرتغال، بار دیگر مخالفت مسکو را با طرح سپر موشکی آمریکا در کشورهای لهستان و جمهوری چک اعلام کرد و با اشاره به بحران موشکی کوپا گفت که اقدامات موازی شوروی سابق که اقدام به استقرار موشک در کوپا کرد؛ سبب بروز بحران کارائیب شد. وضعیت برای ما با توجه به امکان استقرار سپر موشکی آمریکا در اروپا از لحاظ فنی بسیار شبیه آن بحران است. ما پایگاه هایمان را از ویتنام و کوپا برچیدیم، اما در مرزهایمان چنین تهدیدهایی در حال شکل گیری است.

رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق

مشاور سیاسی رییس مجلس اعلاي اسلامي عراق از توافق گروه های عراقی برای تعیین پنج وزیر وزارتخانه های مهم عراق ظرف هفته آینده خبر داد .

جمعه 4 آبان ۱۳۸۶ (26 اکتبر 2007)

محسن حکیم، نماینده مجلس اعلاي اسلامي عراق در تهران در گفت و گو با خبرنگار سیاسی - خارجی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) با اشاره به دیدارهای عبدالعزیز حکیم در عراق و توافقات

انجام گرفته در این راستا اظهار داشت: یکی از کارهای مهمی که آقای حکیم، به عنوان رییس ائتلاف یکپارچه عراقی انجام داد این بود که قرار شد با توافق گروه‌های عراقی پنج وزیر مهم در کابینه عراق انتخاب شوند و کابینه ترمیم شود.

وی این وزارتخانه‌ها را شامل کشاورزی، حمل‌ونقل، ارتباطات و دادگستری عنوان کرد. این فعال سیاسی عراقی در ادامه از موفقیت آمیز بودن جلسه ائتلاف چهارجانبه عراقی خبر داد و گفت: در این جلسه که سید عمار حکیم حضور یافته بود در رابطه با حل مشکلات عراق و نهایی کردن توافقات انجام گرفته و نیز ارایه برخی طرح‌ها و لوایح به پارلمان عراق توافق شد. ضمن اینکه این ائتلاف گسترش یابد.

وی ادامه داد: جلسه‌ای نیز با حضور نماینده مجلس اعلا و نیز حزب الدعوه اسلامی عراق تشکیل شد که در مجموع در کنار برگزاری جلسه عمار حکیم و نیز مقتدا صدر بسیار مثبت ارزیابی می‌شود. محسن حکیم وضعیت امنیتی عراق را بسیار مطلوب توصیف کرد و گفت: با توجه به توافقات انجام گرفته میان گروه‌های عراقی هم اکنون وضعیت امنیتی بهبود حاصل کرده و طی توافقات قرار شده است که حزب فضیلت ائتلاف بازگردد ضمن اینکه بهبود سطح خدمات رسانی در عراق را نیز شاهد بودیم. وی در خاتمه از سفر هیات عالی‌رتبه حزب فضیلت به تهران طی روزهای آتی خبر داد.

رئیس جمهوری عراق روز پنجشنبه با تاکید بر تلاش‌های جدی برای برقراری آشتی ملی در کشورش ابراز امیدواری کرد که مشکل شورشیان حزب کارگران کردستان (پ.ک.ک) از راه گفتگو و دیپلماسی با ترکیه حل و فصل شود.

جمعه 4 آبان ۱۳۸۶ (26 اکتبر 2007)

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه تلویزیونی الفرات، جلال طالبانی رئیس جمهوری عراق این مطلب را در جریان دیدار کنیجیرو مونجی سفیر ژاپن در بغداد بیان داشت. وی گفت: ما درباره زمینه سازی مناسب برای بالا بردن توانمندی دولت نوری المالکی نخست وزیر عراق فعالیت می‌کنیم و با جدیت برای برقراری آشتی ملی و تحکیم وحدت در میان ملت عراق تلاش می‌کنیم و به این تلاش‌ها خوشبین هستیم.

طالبانی درباره بحران کنونی میان عراق و ترکیه درباره مشکل شورشیان کرد حزب کارگران کردستان (پ.ک.ک) گفت: ترکیه کشور همسایه مهمی برای عراق است و چشم انتظار برقراری بهترین روابط با آن هستیم و امیدواریم که این مسئله از طریق گفتگو و دیپلماسی حل و فصل شود. وی همچنین بر ضرورت مشارکت ژاپن در بازسازی عراق تاکید کرد و سفیر ژاپن نیز به نوبه خود بر ادامه کمک کشورش به ملت عراق و فراینده سیاسی این کشور تاکید کرد.

سفیر ژاپن همچنین بر حمایت توکیو از تلاش‌های جاری برای حل مشکلات با ترکیه از طریق گفتگو و دیپلماسی و ضرورت انسجام ملی و تقویت وحدت در عراق به عنوان رکن اساسی تحکیم امنیت و ثبات واقعی در این کشور تاکید کرد.

دفتر ریاست جمهوری عراق همچنین در بیانیه ای اعلام کرد که مارک انس براون سفیر استرالیا در بغداد در دیدار با طالبانی همکاری دوجانبه و تنش موجود در مرزهای عراق با ترکیه را بررسی کردند. طالبانی در این دیدار بر وجود فرصت خوب و فضای سیاسی جدیدی برای حرکت در مسیر ساختار سازی دوباره دولت وحدت ملی عراق و پشتیبانی از آن با وزیران شایسته قادر به ایفای وظایف دولتی اشاره کرد و گفت: نشانه های قوی و دلگرم کننده ای درباره ایجاد راه حل های مورد قبول درباره بسیاری از مشکلات عراق وجود دارد.

این در حالی است که وزیر دفاع عراق شب گذشته پس از ورود به آنکارا اعلام کرد که کشورش "پیشنهاد‌های ملموسی" را برای توقف فعالیت‌های شورشیان کرد حزب کارگران کردستان ("پ.ک.ک") به ترکیه ارائه می‌کند.

نیمی از شورشیان پ.ک.ک در شمال عراق زن هستند

جمعه 4 آبان ۱۳۸۶ (26 اکتبر 2007)

حدود 3000 عضو پ ک ک در نواحی کوهستانی غیر قابل نفوذ شمال عراق مخفی شده‌اند و از این نقطه ترکیه را مورد هجوم قرار می‌دهند. این در حالی است که بسیاری از این اعضای پ.ک.ک، از زنان هستند.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از روزنامه‌ی مورگن پست -چاپ آلمان- بین 30 تا 50 درصد از 3000 مبارز کرد در این منطقه زن هستند.

به گزارش این روزنامه زنان و جوانان از ابتدای تاسیس پ ک ک در دهه 70 جایگاه ویژه‌ای را در پ ک ک دارند؛ آن‌ها به عنوان "پیشروان جنگ‌های آزادی خواهانه" به شمار می‌روند.

این زنان عضو "انجمن زنان برجسته" هستند. این انجمن به عنوان سازمان ایدئولوژیک احزاب "زنان آزاد کردستان" به شمار می‌روند.

در نواحی شمال عراق هر روز زنان بیشتری از پ ک ک برای مبارزه مسلحانه فرستاده می‌شوند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

بررسی روزنامه های صبح شنبه ایران
رادیو فردا: شنبه 5 آبان ۱۳۸۶ (27 اکتبر 2007)

روزنامه ایران، ارگان رسمی دولت، به نقل از «یک منبع آگاه»، از عرضه یک میلیون کارت هوشمند این روزنامه به نقل از مدیر برنامه ریزی پروژه کارت هوشمند نفت گاز نوشت: «مقدمات اجرای سیستم به گفته عبدالرضا امینی» از اول آبان ماه مقدمات اجرای سیستم کارت هوشمند گازوئیل آغاز شده و به این مقام وزارت نفت، با بیان این که طرح کارت هوشمند گازوئیل در شرایط کنونی تنها شامل بخش روزنامه خراسان، خبر داده که ورود موبایل، و دیگر ابزارهای ارتباطی نوین از سوی دانش آموزان به این روزنامه به نقل از معاون دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش نوشته است: «براساس مصوبه محمد بطحایی با اشاره به بخش دیگری از این مصوبه جدید، گفته که «همراه داشتن وسایلی که به امر روزنامه سرمایه، عنوان اصلی خود را به ادامه تلاش برای تقویت نقش دولت در اقتصاد خبر داده و به نوشته این روزنامه، شورای عالی اداری در احیای مجدد سازمان بازرسی و نظارت بر کالا و خدمات را این روزنامه با اشاره به این که همزمان اتحادیه اصناف نیز با همکاری وزارت بازرگانی، در حال تصویب سرمایه، اقدام دولت را حرکتی موازی با تلاش اصناف کشور تعبیر کرده و نوشته «این حرکت موازی در روزنامه کیهان، خبر داده که مانور گردان های ضد شورش بسیج در بیابان های اطراف قم به پایان به نوشته این روزنامه در این مانور ۳ روزه که با حضور ۱۰ هزار تن از اعضای بسیج ادارات برگزار کیهان تاکید کرده که: «گردان های ضد شورش عاشورای حاضر در این مانور همچنین سلاح های روزنامه جمهوری اسلامی، در ستون جهت اطلاع امروز خود نوشته «ورود یک دختر جوان به ورزشگاه این روزنامه خواستار تحقیق در مورد چگونگی ورود این دختر به ورزشگاه شده و نوشته «مشخص طی چند سال اخیر فعالان جنبش زنان ایران دستکم دو بار برای ورود به استادیوم آزادی تهران تجمع فیلم آفساید جعفر پناهی نیز با چنین سوژه ای دو سال پیش ساخته و برخی از جوایز بین المللی را به روزنامه آفتاب یزد از افزایش ۵۰ درصدی اجاره خانه در دو سال اخیر خبر داده است. به نوشته این به نوشته این روزنامه این افزایش در حالی است که متوسط اجاره بهای یک متر مربع مسکن در شهر روزنامه همشهری در گزارشی با عنوان «دولت در برابر مجلس، سازمان بازرسی و نهادهای صنفی» به نوشته این روزنامه، بار دیگر جدال بین دست اندرکاران بهداشت و درمان بر سر هزینه های درمانی و

همشهری با اشاره به نقش سازمان نظام پزشکی در مورد تعیین تعرفه خدمات درمانی غیر دولتی،

www.iran-archive.com